
COMUNE DI SCICLI
(Provincia Regionale di Ragusa)

VII  SETTORE  LL. PP. 

REGISTRO DEGLI ATTI DEL CAPO SETTORE

      N.  179                                                              DEL  31.05.2011

OGGETTO : Progetto per l'attuazione della Misura 3.3. Porti, luoghi di sbarco e ripari di pesca (art. 39 reg.

CE n. 1198/2006). Costituzione nucleo tecnico. Modifiche ed integrazioni determina n. 179 del

06.08.2009.

                      IL CAPO VII SETTORE

PREMESSO che ;

− con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 154 del  01.07.2009 è stato nominato R.U.P. del

progetto per l'attuazione della misura 3.3. - porti, luoghi di sbarco e ripari, l' Arch. Zisa Sandro;

− con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 179 del 06.08.2009 è stato nominato il nucleo tecnico;

CONSIDERATO   che la dipendente Maggio Rosalba , nominata collaboratore amministrativo - trascrizione

elaborati, è stata collocata in pensione per dimissioni volontarie;

RITENUTO  necessario  individuare  tra  i  dipendenti  del  Settore  un  collaboratore  amministrativo  –

trascrizione elaborati, in sostituzione della dipendente Maggio Rosalba ;

VISTO  il regolamento di ripartizione per la distribuzione del fondo di cui all’art.18 della legge n.109/94, nel

testo coordinato con le leggi regionali n.7/2002 e n.7/2003, approvato con delibera di G.C.n.90 del

22.03.2005;

VISTO  il testo della legge 11.02.94 n.109, coordinato con le norme della L.R.n.7 del 2.08.2002 e della

L.R.n.7 del 19.05.2003.

VISTO  il D.Lvo n.267 del 18.08.2000;

VISTO  il vigente 

 Statuto Comunale

 D E T E R M I N A

Per la causale in premessa: 

1) Di modificare ed integrare la propria determina n. 179 del 06.08.2009 di costituzione del nucleo tecnico

per l'intervento "Progetto di attuazione della Misura 3.3. Porti, luoghi di sbarco e ripari di pesca (art. 39

Reg. CE  n. 1198/2006) dando atto che la dipendente Maggio Rosalba ha effettuato la prestazione di

collaboratore amministrativo – trascrizione elaborati fino all'approvazione del progetto definitivo e che

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 147 del 31.05.2011.doc



per le fasi successive viene nominato collaboratore amministrativo – trascrizione elaborati la dipendente

dott.ssa Portelli Maria Rosa ;

2) Di dare atto dell'attività svolta sino a questo momento dalla dipendente Dott.ssa Portelli Maria Rosa;

3) Di lasciare invariate tutte le rimanenti disposizioni di cui alla propria determina n. 179 del 06.08.2009;

4) - Trasmettere la presente determinazione in originale al Settore Finanze ed in copia :

− Alla dipendente incaricata, che ne accuserà ricevuta, per accettazione, con sottoscrizione su una

copia;

− al RUP arch. Sandro Zisa

                                                                                                                   IL CAPO VII SETTORE

                                                                                                                     f.to   Ing. Salvatore Calvo

=============================================================================

SERVIZIO FINANZIARIO

Allegato alla determina del capo VII Settore LL.PP.  n° 147 del 31.05.2011

Impegno n. ________________

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Scicli, lì __________
 Il Responsabile del Servizio Finanziario

(Dott. Salvatore Roccasalva)

======================================================================

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 147 del 31.05.2011.doc


